— 1 —

2023

县财政局：

根据《盐池县财政局关于开展 2023年部门项目支出绩效自评

的通知》 (盐财发［2024] 19号）要求，对照绩效自评内容和方法，

我单位开展了绩效自评工作。现报告如下：

（一）2023年初批复下达：网络检测检查工作经费 15万元。

（二）2023年度中下达：无。

（一）资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析。收到县财政局下达网络检测检查

工作经费 15万元。

2、项目资金执行情况分析。截止 2023 年底，网络检测检查

工作经费共支付 15万元，执行率 100%。

3、项目资金管理情况分析。根据盐政办发[2015]13号文件《盐

池县专项资金监督管理办法》，在资金用途、支付条件、支付计划

等方面，严格执行财经纪律，会计核算准确、财务资料完整，专

— 2 —

款专用，切实提升资金使用效益。

（二）绩效目标完成情况分析

1、产出指标完成情况分析

(1)数量指标。舆情工作委托单位数 3个、租用网络线路数量

1条、网络安全实地检查次数 2次、检查覆盖单位数 87家。

(2)质量指标。全年重大网络舆情责任事故发生数 0次、网信

专网正常运行天数 365天、网络安全网上检测天数 365天、全年

重大网络安全事故发生数 0次。

(3)时效指标。网络检测检查工作完成及时。

(4)成本指标。网络检测检查工作 15万元/年。

2、效益指标完成情况分析

(1)经济效益。有效减少网络安全事故发生数。

(2)社会效益。影响社会舆论事件的发生数 0次、日常办公正

常运行 365天、影响经济发展网络安全事件的发生数 0次。。

(3)生态效益。提高网络安全性。

(4)可持续影响。项目可持续性长期。

3、满意度指标完成情况分析。服务对象满意度≥90%。

2023年我单位网络检测检查工作项目资金，已完成目标。下

一步，将制定更全面的计划和方案，加强资金管理和使用，提高

资金的实用率。

— 3 —

我单位将按规定公开绩效自评结果，并将绩效自评结果作为

分配资金、完善政策的重要依据。

无。

附件：部门项目支出绩效自评表

中共盐池县委网信办

2024年 3月 29日

	(3)生态效益。提高网络安全性。
	(4)可持续影响。项目可持续性长期。